
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

Uchwała Nr L/442/10
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku                              
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

700

754

801

900

Wyszczególnienie

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

70095

75495

80101

80110

80195

90095

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

SZKOŁY PODSTAWOWE

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

6298

6298

6298

6330

2707

6298

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ INWESTYCJI I
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN
(ZWIĄZKÓW GMIN)

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

 0,00

 41,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 708,00

 0,00

 2 945,00

 115 450,00

 1 036,00

 88,00

 0,00

 41,00

 0,00

 0,00

 0,00

 154,00

 0,00

 41,00

 0,00

 154,00

 6 708,00

 0,00

 118 395,00

 1 036,00

 88,00

 121 133,00

 6 708,00

 0,00

 119 519,00

 121 133,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z
późn. zm.) w związku z  art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

w zł

§ 1
W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 
grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany



2

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

921

926

700

750

754

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

92116

92195

92601

70095

75023

75416

75495

BIBLIOTEKI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

STRAŻ MIEJSKA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

6298

6298

2010

6298

6298

6050

6058

6059

4440

4300

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 154,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137 348,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 121 133,00

 54 235,00

 11 800,00

 1 660 000,00

 3 843,00

 0,00

 6 708,00

 46 348,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137 348,00

 5 000,00

 0,00

 41,00

 0,00

 0,00

 137 348,00

 5 000,00

 41,00

 54 235,00

 1 671 800,00

 3 843,00

 53 056,00

 0,00

 5 000,00

 41,00

 1 726 035,00

 3 843,00

 53 056,00

 0,00

 5 041,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  195,00  1 977 238,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  1 977 043,00 zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

758

801

851

852

854

900

Wyszczególnienie

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

75818

80101

80104

80110

80195

85154

85295

85401

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

6058

6059

4810

4040
4110
4120
6050

6058

6059

2510

4427

4300
6058

6059

2820

4170
4210

2820

2830

4040
4110
4120

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

REZERWY

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI
STOWARZYSZENIOM
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI
STOWARZYSZENIOM
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM
JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

 41,00

 0,00

 40 000,00

 840,00
 128,00
 31,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130 450,00
 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00
 0,00

 700,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 41,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 230 900,00

 2 945,00

 2 545,00

 5 000,00

 1 036,00

 0,00
 88,00

 38,00

 0,00

 2 000,00
 8 000,00

 0,00

 700,00

 840,00
 128,00

 31,00

 40 000,00

 999,00

 0,00

 0,00

 130 450,00

 10 000,00

 700,00

 0,00

 40 000,00

 131 449,00

 10 000,00

 700,00

 0,00

 107 257,00

 0,00

 236 390,00

 5 000,00

 1 036,00

 126,00

 10 000,00

 700,00

 999,00

 0,00

 242 552,00

 10 000,00

 700,00

 999,00

 279 058,00

w zł



4

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

921

Wyszczególnienie

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

90095

92105

92109

92110

92114

92116

92120

92195

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY

BIBLIOTEKI

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD
ZABYTKAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

6050

6058

6059

2800

4210
4300
4750

2800

2800

2800

2800

6058

6059

6228

6229

2720

2800

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE PRAC
REMONTOWYCH I KONSERWATORSKICH
OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH PRZEKAZANE
JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA

 107 103,00

 154,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19 856,00

 121 133,00

 138 069,00

 15 400,00

 800,00
 1 800,00

 400,00

 5 000,00

 7 000,00

 16 000,00

 6 200,00

 1 132,00

 3 137,00

 53 103,00

 22 770,00

 30 000,00

 11 800,00

 107 257,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 962 600,00

 1 962 600,00

 279 058,00

 18 400,00

 5 000,00

 7 000,00

 16 000,00

 86 342,00

 30 000,00

 1 911 800,00

 2 074 542,00

w zł



5

Zmniejszenia

1 2 3

4. W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

5. W Załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4

Dział Rozdz.

5

§ 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

Zwiększenia

6

§

926

Wyszczególnienie

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92601

92605

OBIEKTY SPORTOWE

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I
SPORTU

2810

2820

2830

4300
6058

6059

6050

6058

6059

4308
4309

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI
STOWARZYSZENIOM
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM
JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 10 000,00

 38 000,00

 4 600,00

 10 000,00
 0,00

 1 900 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 1 900 000,00

 0,00

 1 660 000,00

 3 843,00

 1 647,00

 34 000,00
 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 1 665 490,00

 40 000,00

 1 705 490,00

Ogółem  wydatki  2 394 395,00  4 371 438,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  1 977 043,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 339 920 412,00

 376 738 214,00

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł



6

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                       § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


